陈富强先生：1968 年出生，大学学历，工程师。1990 年毕业于浙江工业大学

机械制造专业，1990 年至 1993 年在天台电子工业公司工作；1993 年入天台机械厂

工作，历任销售处科长，总师办主任、工程部（技术中心）主任工程师。现任公司

副总工程师，是公司新产品无盖机油冷却器主要设计人之一。

袁晓秋女士：1966 年出生，大学学历，工程师。1990 年毕业于湖北汽车工业

学院，并进入天台机械厂工作，是公司不锈钢圆盘式机油冷却器、管片式铝油冷器

等新产品的主要完成人。历任冷却器分厂质检科长、技术中心产品主管、油冷器制

造部技术处副处长。现任工程部（技术中心）主任工程师。

夏立峰先生：1966 年出生，大专学历，工程师。1988 年毕业于上海工程技术

大学，并进入天台机械厂工作，是公司无盖机油冷却器、模块化紧凑式冷却器、加

强型冷却器等新产品的主要完成人。历任公司研发中心主任助理、研发中心副主任

工程师。现任公司工程部（技术中心）副主任工程师、试验室主任。

张兴龙先生：1969 年出生，大学学历。1994 年毕业于宁波大学，并进入天台

机械厂工作，是公司空/空中冷器等新产品的主要完成人。历任技术员、中冷器技

术主管工程师、铝散热器制造部工程技术处副处长。现任工程部（技术中心）副主

任工程师。

陆国栋先生：1970 年出生，博士。2004 年 3 月毕业于东南大学动力工程系热

能工程专业。2004 年至 2006 年在浙江大学机械与能源工程学院车辆研究所从事博

士后研究工作。2006 年 5 月进入公司，任副总工程师，2006 年 9 月兼战略产品研

发室主任。

银轮股份   招股说明书

1－1－128

牛永明先生：1974 年出生，博士。2006 年毕业上海交通大学制冷及低温工程

专业； 2006 年 7 月进公司，任项目经理。

二、董事、监事、高级管理人员、技术负责人及核心技术人员

的持股情况

（一）个人持股

截至本次发行前，股份公司董事、监事、高级管理人员、技术负责人及核心

技术人员中，徐小敏、袁银岳、王鑫美、王达伦、季善魁、冯宗会、周益民、陈能

卯持有本公司股份。其持股数量及变化情况如下表所示。

   单位：万股

2004年 2005年 2006年

姓名 持股增

减
持股数

量
持股

比例

持股增

减
持股数

量
持股

比例

持股

增减
持股数

量
持股

比例

发行后

持股比

例

徐小敏 +517.89 604.20 8.63 0 604.20 8.63 0 604.20 8.63 6.04

袁银岳 +172.74 201.54 2.88 0 201.54 2.88 0 201.54 2.88 2.01

王鑫美 +172.74 201.54 2.88 0 201.54 2.88 0 201.54 2.88 2.01

王达伦 +165.84 193.48 2.76 0 193.48 2.76 0 193.48 2.76 1.93

季善魁 +141.65 165.26 2.36 0 165.26 2.36 0 165.26 2.36 1.65

周益民 +67.37 78.60 1.12 0 78.60 1.12 0 78.60 1.12 0.79

冯宗会 +54.24 63.28 0.90 0 63.28 0.90 0 63.28 0.90 0.63

陈能卯 +36.62 42.73 0.61 0 42.73 0.61 0 42.73 0.61 0.43

上述个人持股未被质押或冻结。

（二）家属持股

截至本次发行前，股份公司董事、监事、高级管理人员、技术负责人及核心

技术人员的配偶和子女均未持有本公司股份。

银轮股份   招股说明书

1－1－129

（三）法人持股

截止本次发行前，公司董事、监事、高级管理人员、技术负责人及核心技术

人员未通过其或其近亲属能够直接或间接控制的法人持有本公司股份。

公司多位董事、监事、高级管理人员、核心技术人员及技术负责人持有银轮

实业的股份，但其持股比例较低，最高持股比例为 9.08%。本公司公开发行股票前，

银轮实业持有本公司 70%的股份，为本公司控股股东。各位高管持有银轮实业的股

份数量和持股比例见本章“（四）持有关联企业股份”。银轮实业自设立以来其持有

本公司股份的比例也未发生变化。

（四）持有关联企业股份

1、持有银轮实业、银轮工贸的股份

截至本次发行前，公司董事、监事、高级管理人员、技术负责人及核心技术人